

Şark Cephesinde vaziyet
Büyük, nazik muharebeler
Birkaç yerde cereyan ediyor

Kiyef ve Odesada
Alman taarruzunun inkışa fına intizar ediliyor

Londra, 6 (a.a.)—
Şark cephesi hakkında Moskovadan alınan haberlere göre nazik muharebeler üç dört yerde devam etmektedir. Bunlardan biri ve en mühim Moskova'ya giden yol üzerinde Smolensk bölgesinde yapılan muharebedir. Bu min takada Almanlar bir gedik açmağa muvaffak olmuşlarsa da Sovyet kitaları burada dayanmaktadır. Ruslar cephelelerde Alman taarruzunu önlemişlerdir.

Almanların Moskova istikametindeki taarruzdan vazgeçerek taarruzlarını başka yerlere yapıp yapmayacakları hakkında fikir yürütmek henüz pek erkendir.

Hitlerin fırkaları Kiyef ve Leningrad mntakalarında muharebeler yapmaktadır. Cenup mntakasında Alman kıtalarının iki ağız Kiyefin şimal ve cenubunda bulunmaktadırlar. Sovyet kitalarının Kolmdaki vaziyetleri bildirilmemektedir. Ruslar Leningradın cenubunda bulunan bu şehirden ilk defa olarak tebliglerinde zikretmektedirler.

Bu şehir Leningrada 150 kilometre mesafede ve İlmen gölünün cenubundadır.

Almanların Kiyef ve Leningrad mntakasındaki yeni taarruzları bir yıldırım harbi olmadığı iddia edilmekte ve Almanların Odesa — Kiyef arasındaki münakalâtı kesmek ve doğrudan doğruya Odesayı tehdit etmek istediği aşikârdır. Leningrad ve Kiyef karşı hücumlara başlanmış olması Almanların Moskova yolunda durdurulmuş olduklarını göstermektedir.

Çörçil-Ruzvelt
Atlantikte bir mülakat mi yapacaklar?

Vaşington, 6 (a.a.) —
Riyaseti cumhur yatından alınan haberlere göre Mjster Ruzvelt Atlantik simal sularında seyahatine devam etmektedir. Fakat seyahatinin ne istikamette olduğu gizli tutulmaktadır. Gazeteler aynı zamanda İngiltere başvekil M. Çörçilin Atlantik geçerek Mjster Ruzvelt ile deniz üzerinde mülakat olup olmayacağını tebarüz ettirmektedir.

Japon Hariciye Nazırı Sovyet elçisiyle görüştü

Tokyo, 6 (a.a.) —
Japon hariciye nazırı Sovyet elçisini kabul ederek bir saat görüşmüştür.

Smolensk meydan muharebesi
ALMANLAR
Buradaki harbin sona erdiğini iddia ediyorlar

Bern, 6 (a.a.) —
Lasuis gazetesinin Berlin muhabiri bildiriyor:

Berlin askerî mehafilinin mütaleasına göre Şark cephesinde yapılan muharebelerde Smolensk meydan muharebeleri sona ermiş ve büyük muharebeler Ukranyada başlamıştır. Şimdi askerî müşahitlerin nazarı dikkati cenup bölgesinde temerküz etmiş bulunmaktadır. Ukranya min takasında Mareşal Budyenin ordusunun kısmı küllisi hemen hemen Alman ihata çemberinin içine girmiş bulunmaktadır.

Smolensk mntakasında Mareşal Timogenka ordusuna yapılan, cenupta Budyeni kitalarına yapılmaktadır.

Dinyeper nehri boyunca ilerliyen Alman ordusu Budyeni ordusunu durdurmuş ve muharebe yapmağa mecbur etmiştir. Evvelce Biyolistok mntakasında çevrilerle yapılan imha muharebesinden sonra üçüncü büyük ve imha muharebesi Kiyfin cenubunda başlamış bulunmaktadır.

Sovyet resmi tebliği

Kanlı ve şiddetli muharebeler devam ediyor .

Almanlar Kiyefi fazla tazyik ediyorlar

Moskova 6 (a.a.) —

Dün Sovyet kitaları Smolensk, Grostın, Biyalaçerkof ve Estonya mntakalarında harbe devam etmişlerdir. Cephenin diğer mntakalarında kayde değer bir değişiklik olmamıştır. Hava kuvvetlerimiz kara kuvvetleriyle işbirliği yaparak düşmanın makineli kuvvetleriyle piyadesine ağır zayıat verdimişlerdir. Pazartesi günü 21 tayıyare kaybımıza mukabil düşmanın haya ve yerde 53 tayıyaresi tahribedilmiştir.

Kiyef mntakasında Gros tında kitalarımız azimkâr mukabil taarruzlarıyla bir Alman piyade alayı imha edilmiş ve alay kumandanı esir alınmıştır. Düşman bazı bölgelerde 16—17 yaş arasındaki ihtiyat kuvvetlerini ileri sürmüştür.

Smolensk mntakasından sonra asıl harp Ukranyada şiddetle devam etmektedir. Üç gündenberi Biyalozkof ve Gros tın mntakalarında büyük muharebeler olmaktadır. Düşman Odesa ile Kiyef arasındaki demir yolunu kesmek istemektedir.

Japon resmi sözcüsü
Siyam, Hindiciniyi
Kendine örnek yapmalıdır diyor

Tokyo, 6 [A.A.]—
Ecnebi muhabirler dün

sabah Japon hükümetinin resmi sözcüsünden Siyamin Japonya tarafından muhtemel bir taarruza maruz kalıp kalmayacağı hakkında sorulan suale Japon sözcüsü vazih beyanatta bulunmamış ise de Hindicini müdafaasına dair protokolün vaziyeti kendiliğinden izah ettiğini söylemiştir. Sözcü demiştir ki:

Japonyanın vaziyeti sırf tedafiidir.

Muhabirler sözcüden Siyam hududunda Japon tahşidatı olup olmadığı ve varsa bunun Siyama karşı olup olmadığını sormuşlar ve sözcü bu suale «Askerî mahiyette olduğundan dolayı bu suale cevap vermeğe mezun değilim.» demiş ve Diğer taraftan Siyam, komşusu Hindiciniyi örnek almalı ve Japon yanın himayesini istemelidir. diye ilâve etmiştir.

Siyam
Mançuko hükümetini tanıdı

Tokyo, 6 (a.a.) —
Domei ajansının Bankokdan aldığı bir telgrafa göre Siyam Hariciye Nezareti Mançuko hükümetini resmen tanıdığını Bankokdaki Japon elçisine bildirmiştir.

Portekiz
Madeyra adasını takviye ediyor

Lizbon, 6 (a.a.) —
Portekiz hükümeti Maderya adasındaki garnizonu takviye kararı vermiştir. Bu kararın Asor adalarile bir alakası yoktur. Lima adındaki gemi askerle dolu olarak Madeyraya hareket etmiştir.

Mister Ruzvelt
Atlantik filosu kumandanile görüştü.

Vaşington 6 (A.A.) —
Atlantik filosu kumandanı dün Ruzvelti Atlantikte ziyaret etmiş ve deniz üsleri hakkında görüşmüştür.

Japonyadaki Amerikalılar

Nevyork, 6 (a.a.) —
Nevyork Herald gazetesinin yazdığına göre Birleşik Amerikan tabasından olup Japonyadan ayrılmak isteyenleri almak üzere Japonyaya bir gemi gönderilecektir.

Sovyetler
Alman yıldırım harbinin şarkta muvaffak olmadığını iddia ediyorlar
Alman plânları altüst olmuş

Moskova, 6 (a.a.) —
Sovyet orbusunun naziri efkârı Kızıl yıldız gazetesi askerî harekât hakkında şu satırları yazmaktadır:

Altı haftalık askerî harekât tedkik edildiği takdirde yıldırım harbi planları şark muharebelerinde muvaffak olmamıştır. Almanlar yıldırım harbi planlarını yaparlarken Sovyetler muvafakat ve hakiki harbin doğuracağı güçlükleri hesap etmemişlerdir, Hitler kendi hava kuvvetlerine fevalâde güvenmekte idi. Fakat Sovyet hava kuvvetleri Hitlerin güvendiğini boşa çıkarmıştır. Alman hava kuvvetleri ümit edilen üstünlüğü elde edememişlerdir.

Alman plânlarında ve bilhassa yıldırım harbinde zaferin elde edilmesinde zırlı kuvvetler mühim bir yer işgal edecekleri Fakat Rus tankları Alman tanklarının yollarını keserek ayrı ayrı imha etmeğe muvaffak olmuştur. Almanlar şimdi Rus ateş ve süngüsünün ne demek olduğunu anlamıştır. Alman ordusunun cesareti de kadar çok olursa olsun düşmanın ihtiyatlarının tükenmekte olduğunu emin olarak zaferi Rus ordusunun kazanacağına emindir.

Almanlar
Şark cephesine yeni takviye kitaları getirdiler

Stokholm, 6 [a.a.]—
Şark cephesinde alınan haberlere göre Almanlar ön hatlardaki yıpranmış askerlerini geriye alarak yerlerine taze kuvvetler ikame etmeğe muvaffak olmuşlardır.

Sovyet - Mançuko hududunda
Bir hâdise olmuş.

Şanghai, 6 (a.a.) —
Monçoko ile Sovyetler birliği arasında hudutta vahim hâdiseler cereyan ettiğine dair sorulan bir suale Japon askerî sözcüsü ademi malumat beyan etmiştir. Sözcü 15 gün evvel hudutta bir hâdise olduğunu ve hudutta bir Sovyet müfrezesinin hududu geçmesi üzerine bunların üzerine ateş açıldığını söylemiş ve bir Japon askerinin yaralandığını ve Sovyetlerden zayıat olup olmadığını bilmediğini sözlerine ilâve etmiştir.

Hint kuvvetleri
Singapura çıkarıldılar .

Singapur, 6 (a.a.) —
Kara kitaları ve tayıyarelerden mürekkep Hind kuvvetleri gelerek karaya çıkarılmıştır. Bu kuvvetlerin bağlarında bir Hind mihracası vardır.

İngiliz donanması
Akdenizde iki İtalyan limanını bombardıman etti

Londra, 6 (a.a.) —
İngiliz amirallik daresinin tebliği:

Akdeniz donanmamız Sar dünya adasında iki İtalyan deniz üssüne taarruz etmişlerdir. Destroyerlerden mürekkep bir filo Alçero ve Porto Kon to limanına giderek deniz üslerini ciddi bir surette bombardıman etmişlerdir. Bu bombardımanı tayyare gemisinden uçurulan deniz tayıyarelerinin hücumları takibetmiştir.

İngiliz Tayyareleri
Almanyaya şiddetli akın yaptılar.

Birçok ölü ve yaralı var

Berlin, 6 (a.a.) —
D, N, B. — İngiliz hava kuvvetleri salıy çarşambağa bağliyan gece garbi ve cenubi Almanyaya akın yapmışlardır. Memleketle bir çok yangın ve infilâk bombaları atılmış bir çok ev tahribedilmiş veya hasara uğramıştır. Bazı yerlerde büyük ve bazı yerlerde küçük yangınlar çıkmıştır. Halk arasında bir çok ölü ve yaralı vardır. Tayyare dafı topları 16 düşman tayıyaresi düşürmüşlerdir.

Alman tayıyareleri
İngilterede bazı yerlere bomba attılar

Londra, 6 (a.a.) —
Dün gece düşman hava kuvvetlerinin İngiltere üzerindeki hava faaliyetleri hafif olmuştur. İngilterenin şark ve İskoçyanın bazı sahillerine bir kaç yere bir miktar bomba atılmıştır. Biraz hasar ve insanca pek az zayıat vardır.

Süveys
Alman hava taarruzuna hedef oldu

Kahire, 6 (a.a.) —
Mısır dahiliye nezaretinin tebliği:

Alman hava kuvvetleri Süveys kanalı mntakasına bir mikdar yüksek infilâk ve yangın bombaları atmışlardır. Bu taarruz neticesinde 90 kiş ölmüş ve 160 kişi yaralanmıştır. Delta da hasar ve zayıat yoktur.

Bay Suphi Şarabi

Bir müddettenberi Ankarada bulunan devlet ziraat işletme ri kurumu cenup mntakası çiftlikleri işletme merkezi müfettişlerinden Bay Suphi Şarabi dün şehrimize gelmiş ve teftişlerine başlamıştır.

Akdenizde
Bir İtalyan vapuru batırıldı
Birçok hedefler şiddetle bombardıman edildi

Kahire, 6 [a.a.]—
İngiliz ağır bombardıman

tayıyareleri 3-4 Ağustos gecesi Sirenaikte mühim muvafakiyetli hücum harekâtında bulunmuşlardır. Derneye yapılan hücumda büyük hasarlar ika edilmiş ve birçok yangınlar çıkarılmıştır. Burada Mendregin cenubundaki iki büyük bina tahrip edilmiştir. Düşman bataryaları mitralyöz ateşile susturulmuştur. Başka tayıyareler de Gazzala tayıyare meydanına birçok infilâk bombası atmış 25 cadır yakılmıştır.

Margube tayıyare iniş meydanına bombalar atılmış yangın ve infilâklar olmuştur. Apolonya civarında sahilde düşman seyrisefainine hücum yapılmış ve bir düşman gemisine isabet vaki olmuştur. Dün de aynı yerde düşman gemilerine tekrar hücum edilmiştir. 8 bin tonluk bir gemiye atılan bomba isabet etmiş ve geminin parçaları havaya uçmuştur. Cenubi İtalyada Regio şehrindeki düşman hava meydanına yapılan hücumda 11 düşman tayıyaresi tahrip ve 20 danesi hasara uğratılmıştır. Bu harekâta iştirak eden tayıyarelerimiz sahlimen avdet etmişlerdir.

Yunanistanda
İztirap ve açlığın hüküm sürdüğü tahmin ediliyor

Londra, 6 (a.a.) —

Avam kamarasında bir suale cevap veren iktisadi barb nazırı Dalton, Yunanistanda Alman makamlarının İtalyan işgal kuvvetlerine mevkilerini terkettikten sonra Malzeme ve halkın yiyeceklerinin aşırıldığı ve düşman boyunduruğu altında isticrap çeken Yunan milletinin vaziyetinin bilindiğini söyleyerek demıştirki:

İngiliz hükümeti işgal edilen yerlerdeki halkın kanunî işe ve manevi mesuliyetinin düşmana terettüp ettiğinde ısrar eder, Eğer biz ablukayı gevsetecek olursak bununla düşmanı takviye ve harbi uzatmış olacağız ki, biz buna kaniz. Almanlar memleketle büyük buğday ve un stokları olduğunu mükerren ilân etmişlerdir. Almanlar arzu edelerse bunun bir kısmını Yunan milletine vererek besleyebilirler. Aynı zamanda Alman Kızıl haçının düşman işgal altında bulunan yerlerde faaliyet gösterdiğine dair de hiç bir delil yoktur.

Frankfurt, Karlsruhe

İngilizler tarafından bombalandı

Londra, 6 (A.A.) —

Dün gece kuvvetli bir tayyare grubu şimali garbi ve cenubi Almanya'ya tarruz etmişler ve Frankfurt, Manhaym Karlsruhe'yu havanın fenalığına rağmen muvaffakiyetle bombalamışlardır. Tayyareler alçaktan uçarak bombaların tam hedeflerine isabet ettirmişlerdir.

Dün sabah da sahil servisine mensup tayyareler Hollanda açıklarında düşman gemi kafilesine raslamışlar ve bunlardan iki bin tonluk bir gemiye attıkları bombayı isabet ettirmişlerdir. Öğleden sonra üç gemilik diğer bir gemi kafilesine tesadüf eden tayyarelerimiz bu gemileri bombalamışlardır. Manş ve şimali Fransa üzerinde tayyarelerimiz pek sıkı devriye faaliyetinde bulunmuşlardır. Şerburga yakın olan düşman hava meydanı alçaktan bombalanmış düşmanın bir çok tayyareleri hasara uğratılmıştır. Bir avcımız bu harekattan kaybolmuştur.

Limanlarımıza

Yeni fener ve sis düdüğü konacak

Limanlar umum Müdürlüğü, sahillerimizde mevcut fenerlerle sis düdüğlerinin ihtiyacı karşılamadığını nazarı itibara alarak bunlara yeniden bazı ilaveler yapmayı kararlaştırmış ve bu hususta hazırladığı projeyi Mühakalat Vekâletine göndermiştir. Öğrenildiğine göre ilâvesi kararlaştırılan yeni sis düdüğlerinin konulacağı yerler şuralardır.

Karadeniz Ereğlisi, Dogan Arslan, İğne Ada ve Kumkale Fener ise, Terme, Gerze Bozca ada, Sisam gecidi üzerinde Panaya ve Tahapari, Payas, Pendik, Antalya Yumurtalık, Ayvalık, Erdek, Karabig, Edremit, Akdenizde Seapustol adası, Güllük, Aya-yorgi, Yenice, Dalyan mendi-reği, Kalkan, Anamur burnu. Marmarada: Bozburnu, Ordu Delems, Gökabat, Akgüz, Fınike, Yedi burunlar. Ereğli Bartın, Gelibolu civarında Galata, Sedüf adası, Ağva, Görele'ye konulacaktır.

Soğan ihracı hakkın da yeni bir karar

Bazı mütakalardan soğan ihracı için vaki olan müracaatlar üzerine yapılan tetkikatı müteakip bu maddelerin serbest dövizle veya mühim ithalat maddeleri temini muka-bilinde ihracına müsaade olunmuş ve keyfiyet alakadarlara tebliğ edilmiştir.

Serbest döviz veya bazı mühim maddelerin ithali mukadilinde soğan ihracı etmenin arzettiği müşküller nazarı dikkate alınarak, ihracatın daha kolay şartlar içinde icrasını teminen bu madde ihracı teşvike muhtaç maddeler arasına alınmıştır. Yabancı memleketlerle hesap vaziyetlerinin müsait olmadığı ahval müstesna

Okullarda

Yoklama imtihanları kayıt ve kabul tarihleri

Maarif Vekilliklerinden; 1941-42 ders yılının başlıyacağı ve talebe kaydının bütünlüme imtihanları ile talebe kabulü imtihanlarının yapılacağı tarihler hakkında alâkadar Maarif müesseselerine şu esasları havi bir tâmin gönderilmiştir:

1— İlkokullar: Vilâyet ilk tedrisat meclislerinin kararlaştırdığı tarihlerde faaliyete başlayacaklardır.

2— Ortaokullar:

a) Sınıf bütünlüme imtihanları ile talebe kayıt ve kabulü 25 Ağustos'ta başlayacaktır.

b) Üçüncü sınıf bütünlüme imtihanları 2 Eylül'de bitecektir.

c) Devlet ortaokul imtihanının eleme kısmı 4, 5 ve 6 Eylül tarihlerinde yapılacaktır.

d) Devlet ortaokul imtihanının sözlü kısmına 9 Eylül'de başlanacak ve 19 Eylül'de nihayet verilecektir.

e) İlk sınıfların bütünlüme imtihanları 17 Eylül'de bitecektir.

f) Talebe kayıt ve kabulüne 22 Eylül'de son verilecektir.

3— Liseler:

a) Sınıf bütünlüme imtihanları ile talebe kayıt ve kabulü 25 Ağustos'ta başlayacaktır.

b) Üçüncü sınıf bütünlüme imtihanları 1 Eylül'de bitecektir.

c) Lise bitirme imtihanlarına 2 Eylül'de başlanıp 15 Eylül'de son verilecektir.

d) İlk sınıfların bütünlüme imtihanları 17 Eylül'de bitecektir.

e) Devlet olgunluk imtihanları 18, 20, 22 ve 23 Eylül tarihlerinde yapılacaktır.

f) Talebe kayıt ve kabulüne 22 Eylül'de son verilecektir.

4— Öğretmen Okulları: Meslekî sınıfların bütünlüme imtihanlarına 1 Eylül'de başlanıp 16 Eylül'de son verilecektir.

5— Meslekî Tedrisat okulları:

Bütünlüme imtihanları ile talebe kayıt ve kabulüne 25 Ağustos'ta başlanıp 20 Eylül'de son verilecektir.

6— Talebe kabulü imtihanları:

a) Sanat ve İnşaat Usta okullarına alınacak parasız yatılı talebenin imtihanları 20 Ağustos'ta yapılacaktır.

b) Lise ve ortaokullara alınacak parasız yatılı talebenin imtihanları ile Sanat okullarının elektrikcilik şubesi dördüncü sınıflarına alınacak Ortaokul mezunlarının imtihanları 2 ve 5 Eylül tarihleri arasında yapılacaktır.

7— Ortaokullarla liselerde ve Öğretmen okullarında bütün meslekî tedrisat okullarında derslere 25 Eylül'de başlanacaktır.

DÜNYADA: NELER OLDU NELER OLUYOR

kömür yerine güneşin sıcaklığı

Yazın güneşin fazla sıcaklığına toplanarak kışın bundan istifade etmek vakit vakit bir çok kimseleri meşgul etmiştir. Ekat şimdiki kadar hiç kimse buna muvaffak olamamış bu iş bir hayal addedilmekten ileri gidememiştir.

Amerikadan gelen son haberlere bakılırsa doktor Albert adında bir fen adamı şimdi bunu temine muvaffak olmuştur. Bu adamın yaptığı hesaba göre bir evin damına bir gün zarfında güneşin verdiği sıcaklık o evi bütün kış ısıtmaya kâfi gelebilir. Bu enerji depo edildikten sonra diğer günler damdaki sıcaklık ile mutfakta yemek pişirilecek. Banyonun suyu ısıtılacak, hülâsa ateş yerine her tarafta bundan istifade edilecektir.

Evin damına ve duvarlarına akseden sıcaklığı toplamanın başka bir faydası da olacaktır. Bu sıcaklık toplanınca evin içi serin olacak, yazın artık terlemek sıcakta bulunmak olmayacaktır.

Bu zat aynı zamanda odaların tozunu kendiliğinden çekip

bulunmak kaydıyla soğan ihracatına mühtelif suretlerle kolaylık gösterilecektir.

alan duvarlardan ziyayı aksettiren bazı tertibatla keşfetmiş. Bu haberi Avrupa gazeteleri veriyor. Fakat onlar da inanmıyarak (inşallah doğrudur) diyorlar.

Topraksız ziraat

Amerikada Carneige müessesesi erkânından doktor Blakeslee topraksız ziraat usulünü keşfettiğini ilân etmiştir. Geçmiş şimdiki kadar su içinde bazı nebatların büyüdüğü görülmüştür. Fakat bunlar daha ziyade süs mahiyetinde şeylerdir. Doktor Blakeslee topraksız seb-

ze yetiştirmektedir.

Amerikalı mütahassis tohumu bir su içine atmaktadır. Bu suda tohumun büyümesi ve meyve vermesi için lazım gelen bütün maddeler bulunuyor. Tohum gıdayı topraktan alacak yerde suyun içindeki bu maddelerden alıyor.

Doktor Blakeslee bu suretle domates yetiştirmiş bol mahsul almıştır. Doktor dört ay zarfında dört defa demates mahsulü elde edebilmiştir.

İLAN

Mersin Belediye Riyasetinden:

Belediye ihtiyacı için 5-6 ton miktarında açık eksiltme suretiyle Solfat Dallomin mübayaa edilecektir. Mersinde Belediye deposuna teslim şartıyla her tonunun muhammen bedeli 340 lira olan bu miktar Solfat dallomini satmak isteyenlerin yüzde 7,5 muvakkat teminat vesikasını hamilen 8-8-941 cuma günü saat 15 de belediye dairesinde toplanacak encümene müracaat eylemeleri ilân olunur. [502] 25-29-31-7

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyatı

Perşembe 7 - 8 - 941

7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.33 Müzik; Hafif program (Pl.)

7.45 Ajans haberleri
8.00 Müzik; Hafif programın devamı

9.30 Evin saati
12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.33 Müzik; Saz eserleri

12.45 AJANS haberleri
13.00 Müzik Hafif türkü-ler

13.15 Müzik; karışık program (Pl.)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik; Radyo caz orkestrası (I. Özgür ve Ateş Böcekleri)

18.15 Ssrbest 10 dakika

13.40 Müzik; İnce - saz faslı

19.00 Konuşma: Dertleşme saati

19.15 Müzik; Radyo caz orkestrası programını ikinci kısmı

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Müzik; Dünya şarkıları

20.15 Radyo Gazetesi

20.45 Müzik; Solo şarkılar

21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası

22.10 Müzik Solo şarkılar programının ikinci kısmı

21.25 Konuşma: Sanatkarlarımız konuşuyor.

21.40 Müzik: Senfonik program (Pl.)

22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri Eshan, fah vilat, kambiyo nukut borsası (Fiyat)

22.45 Müzik dans müziği

22.55 Yarınki Program ve kapanış.

ilan

Toros Limited Şirketi Mersin Orman işletmesinden:

Çocuk - Cehennemdere ormanlarımızda katilyat yapılmış maktalardan keresteliğe elverişli olmamasından dolayı metrük çıkıntı üç, dal ve budakiardan ahvali havaiyye tesirile kurumuş çam ve katranlardan odun yaptırılacaktır. Talip-lerin derhal Şirketimize müracaatları (532) 7-10-13

ilan

Emniyet Müdürlüğünden

1 Emniyet müdürlüğü binasının dahili sıva ve badanasını ve bazı yerlerinin tamiri için tanzim olunan 650 Liralık keşif evrakı üzerine açık eksiltmeye konulmuştur.

2 - Eksiltme 23-8-941 cumartesi günü saat 10 da Mersin Emniyet müdürlüğünde teşekkül eden komisyon huzurunda yapılacaktır.

3 - Muvakkat teminat miktarı 48-75 Lira ve kurş olup istekliler bu miktar parayı malsandığına veya teminatı muvakkata mektubunu komisyona ibraz etmeye mecburdurlar.

4 - İsteklilerin Ticaret odası vesikasını vilâyet komisyonundan alacakları ehliyet vesikalarını komisyona ibraz edeceklerdir.

5 Fazla malûmat almak isteyenlerin Emniyet müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur. (531) 7-12-15-22

ilan

İçel P. T. T. müdürlüğünden :

1 - idaremizde münhal maaşlı ve ücretli memuriyetlerle ücretli stajyerliklere orta mektep mezunları müsabaka ile alınacaktır.

2 - Müsabakada 10, 9, 8, 7 numara almak suretile pek iyi ve iyi derecede kazananlar 15 lira maaşla veya 60 lira ücretle memuriyetlere, 6 ve 5 numara almak suretile orta derecede muvaffak olanlar da takdir hakkı idareye ait olmak üzere 20, 25 ve 30 lira aylık ücretli stajyerliklere tayin edileceklerdir.

3 - Staj devresinde muvaffak olanlar maaşlı veya ücretli memurluklara geçirilirler.

4 - Müsabakada muvaffak olanların idarenin teklif edeceği yerde vazife kabul etmesi şarttır.

5 - Taliplerin 788 sayılı memurun kanununun 4 ücü maddesindeki şartları haiz olmakla beraber devlet memuriyetine ilk defa gireceklerin 30 yaşını geçmemiş olması lâzımdır.

6 - Müsabakaya girmek isteyenler 19-8-941 salı günü akşamına kadar dilekçe ve evrakı müsbitelerile birlikte vilâyet P.T.T. müdürlüğüne müracaat etmelidirler.

7 - Müsabaka 20-8-941 Çarşamba günü saat 10 da yapılacaktır. (522) 2-7-15

ilan

Beden Terbiyesi İçel Bölgesi Başkanlığından:

1 - Mersin Spor sahasının tesviyesi, etrafına pist ve oturma yerleri inşası ile koşu yolunun yapılması için tanzim edilen 8039.86 liralık keşif evrakı üzerine açık eksiltmeye konulmuştur.

2 - Eksiltme 13-8-941 tarihine tesadüf eden Çarşamba günü saat 11 de Nafia müdürlüğünde toplanan komisyonda yapılacaktır.

3 - Muvakkat teminat parası 603 lira olup bu miktar teminat parasının makbuz mukabilinde malsandığına yatırılması veya banka teminat mektubunu komisyona ibraz etmeleri Ticaret odası vesikasını hamil bulunmaları ve fazla malûmat almak isteyenlerin Nafia müdürlüğüne ve bölge başkanlığına müracaatları ilân olunur.

30-5-7-12 (515)

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.